Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1017942315

INHALY

Ich schwdre, dass ich so geboren wurde

In diesem Kapitel entdecke ich die Freude am Alkohol,
den Ladendiebstahl, Métley Criie und den Spaf3,
mit Eiern zu schmeifSen

Wabhre Liebe, dein Name ist ... JVC VHS-C Camcorder
Hurrikan Steve-O

Bullen, Arzte und Hohlképfe

Jetzt bin ich ein Profi

Burning Boy Festival

Dieses Kapitel ist nicht lustig, gehért aber auch dazu
Clown im Einsatz

In diesem Kapitel werde ich von einem Hai gebissen
Ich habe doch schon immer gesagt, dass ich beriihmt werde
Ich gehe nicht

Im Fernsehen kannst du das nicht machen

Was heif$t »Kacke-Kondome« auf Schwedisch?

Mein Sohn ist ein Blodarsch

Steve-O: internationaler Botschafter des guten Willens
Nutten, Transen und Makohaie - oje!

Paparazzi Stuntman

Na gut - wer will mich rappen horen?

Damonen und Engel

Das nennt man wohl »vor die Hunde gehen«

Paragraf 5150

Das wird nicht geklart

Sollich es noch einmal wagen?

Epilog - Was kommt als Néachstes?

Danksagung

Bildnachweis

digitalisiert durch E

22

37

51

65

79

91
106
120
128
136
150
168
182
191
202
213
225
239
253
278
288
299
311
325
331
332


http://d-nb.info/1017942315

