

INHALT

1 Ich schwöre, dass ich so geboren wurde	9
2 In diesem Kapitel entdecke ich die Freude am Alkohol, den Ladendiebstahl, Mötley Crüe und den Spaß, mit Eiern zu schmeißen	22
3 Wahre Liebe, dein Name ist ... JVC VHS-C Camcorder	37
4 Hurrikan Steve-O	51
5 Bullen, Ärzte und Hohlköpfe	65
6 Jetzt bin ich ein Profi	79
7 Burning Boy Festival	91
8 Dieses Kapitel ist nicht lustig, gehört aber auch dazu	106
9 Clown im Einsatz	120
10 In diesem Kapitel werde ich von einem Hai gebissen	128
11 Ich habe doch schon immer gesagt, dass ich berühmt werde	136
12 Ich gehe nicht	150
13 Im Fernsehen kannst du das nicht machen	168
14 Was heißt »Kacke-Kondom« auf Schwedisch?	182
15 Mein Sohn ist ein Blödarsch	191
16 Steve-O: internationaler Botschafter des guten Willens	202
17 Nutten, Transen und Makohaie - oje!	213
18 Paparazzi Stuntman	225
19 Na gut - wer will mich rappen hören?	239
20 Dämonen und Engel	253
21 Das nennt man wohl »vor die Hunde gehen«	278
22 Paragraf 5150	288
23 Das wird nicht geklärt	299
24 Soll ich es noch einmal wagen?	311
Epilog – Was kommt als Nächstes?	325
Danksagung	331
Bildnachweis	332